
UCHWAŁA NR LXXX/1067/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania Nagród Miasta Czeladź 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.40 
z póżn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/431/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Czeladź za działania w zakresie twórczości artystycznej, 
upowszechnianie działalności kulturalnej. 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać Nagrodę Miasta Czeladź. 

1) Panu Dawidowi Markiewicz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1825166D-D299-49B5-A6CB-C93489FDEDC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska podjęła Uchwałę XXXII/431/2016 z dnia 2016 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta 

Czeladź za działania w zakresie twórczości artystycznej, upowszechnianie lub ochronę kultury.  

Zgodnie z w/w Uchwałą został powołany zespół ds opiniowania wniosków kandydatów do przyznania 

tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź oraz do przyznania Nagród Miasta Czeladź (Uchwała Nr 

VII/98/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 15 kwietnia 2019 r.)  

Na sesji w dniu 29 kwietnia 2024 r. zespół przedstawi sprawdzone i zaopiniowane wnioski o nagrody miasta 

oraz wnioskuje (rekomenduje) o przyznanie nagród określonym osobom co nie jest dla Rady wiążące. Rada 

natomiast podejmuje uchwałę o przyznaniu takiej nagrody dla nie więcej niż trzech osób w danym roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1825166D-D299-49B5-A6CB-C93489FDEDC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/1067/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


